

Selskabet af den 1. april 2005 ApS

Toldboden 3
8800 Viborg
CVR-nr. 25086678

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Kim Ricken Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af den 1. april 2005 ApS

Toldboden 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 25086678

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Morten Lindholt Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet består af investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.438 t.kr. mod et overskud på 680 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.520.534	3.051.773
Af- og nedskrivninger		(1.801.232)	(1.364.866)
Driftsresultat		2.719.302	1.686.907
Andre finansielle omkostninger	1	(890.798)	(793.537)
Resultat før skat		1.828.504	893.370
Skat af årets resultat	2	(390.317)	(213.009)
Årets resultat		1.438.187	680.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.438.187	680.361
		1.438.187	680.361

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		50.043.811	51.689.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.810	193.939
Materielle anlægsaktiver	3	<u>50.201.621</u>	<u>51.883.253</u>
Anlægsaktiver		<u>50.201.621</u>	<u>51.883.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.854	12.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	57.417
Udskudt skat		28.500	201.091
Tilgodehavender		<u>58.354</u>	<u>271.221</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.354</u>	<u>271.221</u>
Aktiver		<u>50.259.975</u>	<u>52.154.474</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>13.128.571</u>	<u>11.690.384</u>
Egenkapital		<u>13.628.571</u>	<u>12.190.384</u>
Gæld til realkreditinstitutter		22.109.867	24.506.413
Deposita		12.000	44.905
Anden gæld		<u>487.190</u>	<u>401.785</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>22.609.057</u>	<u>24.953.103</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	2.387.819	2.403.872
Bankgæld		2.946.717	3.583.158
Modtagne forudbetalinger fra kunder		341.269	484.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.912.994	8.250.027
Skyldige sambeskatningsbidrag		217.726	0
Anden gæld		<u>215.822</u>	<u>289.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.022.347</u>	<u>15.010.987</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.631.404</u>	<u>39.964.090</u>
Passiver		<u>50.259.975</u>	<u>52.154.474</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.690.384	12.190.384
Årets resultat	0	1.438.187	1.438.187
Egenkapital ultimo	500.000	13.128.571	13.628.571

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	248.271	252.146
Renteomkostninger i øvrigt	633.824	532.688
Øvrige finansielle omkostninger	8.703	8.703
	890.798	793.537
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	172.591	213.009
Refusion i sambeskatning	217.726	0
	390.317	213.009
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	78.543.102	466.185
Tilgange	119.600	0
Kostpris ultimo	78.662.702	466.185
Af- og nedskrivninger primo	(26.853.788)	(272.246)
Årets afskrivninger	(1.765.103)	(36.129)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.618.891)	(308.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.043.811	157.810

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.387.819	2.403.872	22.109.867	13.079.320
Deposita	0	0	12.000	0
Anden gæld	0	0	487.190	0
	<u>2.387.819</u>	<u>2.403.872</u>	<u>22.609.057</u>	<u>13.079.320</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015/16 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. med sikkerhed i hver af selskabets ejendomme på henholdsvis Energivej 20, Ølgod og Energivej 26, Ølgod, samt deponeret ejerpantebrev 13.800 t.kr. i Krogsgårdsvej 5 og 6.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 29.905.146 kr. pr. 30.06.2018 og 30.712.322 kr. pr. 30.06.2017.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C G Group Holding A/S, Hvam.
